
     令和６年３月８日 

保 護 者 様 

  岐阜市立島中学校 

 校長 辻  伸之 

 

 

 

個別懇談(二者懇談)のご案内 
 

  春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、新年度が始まり、子ども達が安心して学校生活を送るととともに、確かな学力を身につけてい

くことができるよう、見出しの会を行います。入学式当日（始業式当日）に、希望時間記入用紙を配付

しますので、時間の調整をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 程   ４月２３日(火)    

４月２４日(水)   １４時００分より１６時４５分まで 

４月２５日(木)   

４月２６日(金)   

 

 

２ 場 所   各学級教室 

 

３ 参加者   保護者及び学級担任 

 

４ その他   ・懇談の時間は１人１５分です。 

・１年生は、全員が対象です。 

        ・２年生及び３年生は、希望者のみの実施とします。 

・希望記入用紙の配付は４月８日（月）です。 

希望時間記入用紙の提出は、４月１１日（木）です。 

・スリッパをご持参ください。 

・体調の悪い場合は、来校を控えてください。後日、担任から連絡します。 

・自転車でお越しの方は、運動場南のフェンス側または南舎職員室前の駐輪場に駐 

輪してください。 

・駐車場がありませんので、お車でのお越しはご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 岐阜市立島中学校 

担 当  教頭 長沼 正 

連絡先  ２３２－４１４１ 


